ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

_25.11.2021_ с. Муслюмово №_548_

Об отмене постановления Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района от 2 августа 2017 № 485

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта капитального

строительства»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Исполнительный комитет Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района от 2 августа 2017 № 485 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта капитального

строительства».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://

muslumovo.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            А.Р. Хузин

http://pravo.tatarstan.ru/